tuae monitus super agnito debito vel agnita causa, quae ingeritur ei, confessionem exponere paratus sit, eam non arbitro delegato, sed tunc temporis fisci patronis vel alterutri eorum, si alter adesse non possit, pro more tamen solito sub actorum testificatione intimari. Quotiensque de nuptiis quis sine dotalibus instrumentis mutuo contrahendi matrimonium animo celebratis super adfectu suo, liberis ex huiusmodi coniugio iam extantibus vel necdum procreatis, legitimis adlegationibus uti maluerit, eas apud eosdem pro tempore fisci patronos vel alteru-trum, ut dictum est, eorum gestis intervenientibus commendari, ita videlicet, ut iuri cognitae adlegationes absentibus personis, si quae competunt, serventur intactae. His insuper, quicumque apud viros gloriosos pro tempore consules mancipia sua libertate donare voluerint, antelatos fisci patronos ad easdem libertates peragendas propriam advocacionis vocem accommodare. Aliis nihilo minus privilegiis, quae iam pridem memoratis vel fisci patronis vel adhuc advocacionis pro tempore peragentibus officium togatis diversis modis indulta sunt, ex hac etiam sanctione nostra in sua stabilitate duraturis.

Dat. XII. Kal. Decemb. Constantinop. AREOBINDO et MESSALA Conss (506).

5.- *Idem A. SERGIO P. P.*- Petitiones virorum disertissimorum fori praesidialis secundae Syriae provinciae advocatorum cum competenti moderatione censuimus admittendas et iubemus pro tempore primatem eorum per biennium fisci patroni fungi officio et solacia sibi communi consensu deputata per idem biennium consequi hocque transacto professionem advocacionis deponere: consortio videlicet eorundem advocatorum ad triginta tantummodo viros redigendo, ita ut, si qui superflui sunt iam eidem consortio sociati, de advocacionis officio minime reiciantur, nemine alio

one of them is notified of a debt and acknowledges it, or, an action having been brought against him, he is ready to confess judgment, this should not be done before an appointed arbiter, but before the Advocates of the Treasury, or either of them (if only one can be present), in the usual manner. Whenever anyone desires to render legitimate children who have been born, or are not yet born of a marriage celebrated without dotal instruments, and by common consent, this can be effected before the Advocates of the Treasury, or either of them (as already has been stated), and a record must be made of the act in such a way that the rights of absent persons, if there are any, shall be preserved unimpaired. In addition to this, when anyone wishes to confer emancipation upon his slaves before the consuls, he can avail himself of his own services as advocate, and liberate said slaves in the same manner before the Advocates of the Treasury. We also decree that the other privileges mentioned, which already have been bestowed upon the Advocates of the Treasury, or upon those who temporarily have discharged the duties of the office in different ways, shall remain in full force under this Our law.